CBogHAasi BEIOMOCTH Pe3yJIbTATOB MPOBEICHHs CIIENUATbLHON OIEHKH yCJI0BHM TpyAa

HaumMenoBanue OpraHu3anuu. denepaabHOE TOCYIAPCTBEHHOE OIODKETHOE YUPEIKICHUE «3ananao-Cubupckoe YIIpaBjIeHUE 10 THAPOMETEOPOIOTHH B MO-

HUTOPHUHIY OKDPYKAIOIIEH CpesibI»

Tabmuna 1

KonuyecTBO pabo4nX MECT ¥ YUCIEHHOCTh KonuuecTBo pabo4iX MECT U YUCIEHHOCTb 3aHATBIX HA HUX pabOTHUKOB I10 KJIACCaM
PabOTHHUKOB, 3aHATBIX HAa 3TUX pabouux (mozKnaccaM) ycioBHit Tpy1a U3 Yncia paGounx MecT, yKa3aHHbIX B rpade 3 (euHuL)
MecTax
knacc 3
HaumenoBanue
B TOM YHCJIE€ HA KOTOPBIX Knace 1 Knacc 2 Kinacc 4
BCETO NPOBE/IEHA CIIENMAIbHAS OLEHKA 3.1 3.2 3.3 3.4.
yCIOBHH TpyJa
1 2 3 4 D 6 7 8 9 10
Pa6ouue mecTa (en.) 96 96 0 96 0 0 0 0 0
PaboTHUKH, 3aHATbIEe HA PabOYUX Mec- f
n P 102 102 - 0 102 0 0 0 0 0
Tax (yesn.) :
U3 HUX JKCHIIVH 80 80 0 80 0 0 0 0 0
W3 HUX JIML B Bo3pacTe jo 18 jger 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX WHBAJIHIOB 1 1 0 1 0 0 0 0 0
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19. MeTeoposiornyeckast
crauuus II paspsiaa, Kapa-
CYK
58/16- Immmb_u::x<z$oovo=oﬁ:ao- ) i 4 ) ) g y i ;! : 3 ) 2 L ) 2 e | Her | e btk dee o e
01190001 ] CKOM CTaHLIMKU
58/16- Texuug-arpomereoposor (2
01190002 i) - - - - - - - - - - 2 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
58/16-
01190003 Texuuk-mereoposor (2 kar) - - - - - - - - - - - 2 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her




58/16-
01190004A

TexHUK-METeopoIor

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01190005A
(58/16-
01190004A)

Texuux-mereopoor

Her

Her

Her

Her

58/16-
01190006A
(58/16-
01190004A)

TexHuK-MeTeopoaor

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01190007

[Moxco6HsIi pabounit

Her

Her

Her

Her

Her

20. MeTeoposiornyeckast
cranuus II paspsina, Kpac-
HO3epCcK

58/16-
01200001

HauansHuk MeTeopoioruye-
CKOW CTaHLIHUU

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01200002

TexHuk-arpomereopoJor (2
i Kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01200003

Texnuk-MeTeoposor (2 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01200004A

TexHuk-MeTeopoJIor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01200005A
(58/16-
01200004A)

TexHuK-MeTeopoor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01200006A
(58/16-
01200004A)

TexHuK-MeTEOPOJIOT

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01200007

IMoxcoGHsIi paGouunit

Her

Her

Her

Her

21. Meteoposiornyeckasi
cranuus Il paspsina, baran

58/16-
01210001

HavansHuk mereopooruye-
CKOI CTaHLIMK

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01210002

TexHuk-arpomereopoJor (2
Kar)

Her

Her

Her

Her

58/16-
01210003A

Texuuk-Mereoposor (2 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01210004A
(58/16-
01210003A)

Texuuk-mMereopoJor (2 kar)

Her

Her

Her

Her

58/16-
01210005A
(58/16-

Texuuk-Mereopoor (2 Kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

A




01210003A)

58/16-
01210006A
(58/16~
01210003A)

TexHuk-mMereopoJor (2 xar)

Her

Her

Ima

Her

Her

Her

58/16-
01210007A
(58/16-
01210003A)

TeXHUK-MeTeopoJIor (2 Kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01210008

TToxcoGHBIi pabounit

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01210009

Bonaurens aBTOMOOHIIS

Her

Her

Her

Her

Her

22. MeTteopoJioruyeckas
crannus II paspsina, Kou-
KH

58/16-
01220001

HauvasneHuk MeTeopooruye-
CKOM CTaHIIMU

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01220002

TexHuK-arpomeTeopoor (2
Kar)

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01220003

Texnuk-mereoposor (1 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01220004A

TexHuk-mereoposor

Her :

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01220005A
(58/16-
01220004A)

TexHuk-mMereoposor

Her

Her

Her

‘Her

Her

58/16-
01220006A
(58/16-~
01220004A)

TexHuk-MeTeoposor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01220007A
(58/16-
01220004A)

TexHuk-MeTeoposor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01220008

IMoncoGHEI pabounii

Her

Her

Her

Her

Her

23. MeTeoposiornyeckast
cranuus II paspsna, Ky-
NHHO

58/16-
01230001

HavanpHUK METEOpOIOTHYe-
CKOM CTaHIIMU

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01230002

" TexHUK-arpomeTeopoor (2

Kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01230003

TexHuk-mereopoior (2 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-

TexHUK-MeTeopoIor

Her

Her

Her

Hert




01230004A

58/16-
01230005A
(58/16-
01230004A)

TexHuk-MeTeopoJior

Her

Her

58/16-
01230006A
(58/16-
01230004A)

TexHuk-MeTeopoor

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01230007

[MozxcoGHsIit pabouuit

Her

Her

Her

Her

Her

Her

24. MeTteopoJioruieckas
cranuus II paspsana, Op-
AbIHCKOE

58/16-
01240001

HauanbHuk MeTeoponoruye-
CKOM CTaHIMU

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01240002

TexHUK-arpoMeTeopoJor (2
Kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01240003

Texuuk-mMereoposor (2 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01240004A

Texuuk-mereoposor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01240005A
(58/16-
01240004A)

Texuuk-mereoposor

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01240006A
(58/16-
01240004A)

TexHUK-MeTeopOoIor

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01240007

[Mozxco6HsIi pabouuit

Her

Her

Her

Her

Her

Her

25. MeTteopoJioruyeckas
cranuus II paspsana, Yuc-
Too3epHoe

58/16-
01250001

HauanpHuk MeTeopoioruye-
CKOM CTaHIIMK

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01250002

Texuuk-arpomereoposor (2
Kar)

Her

Her

Her

Her

58/16-
| 01250003

Texuuk-Mereoposor (2 kar)

Her

Her

Her

Her

58/16-
01250004A

TexHuk-meTeoposior

Her

Her

58/16-
01250005A
(58/16-
01250004A)

TeXHUK-MeTeopoIor

Her

Her

Her

Her

58/16-

TexHUK-MEeTeopoJIor

Her

Her

Her

Her




01250006A
(58/16-
01250004A)

58/16-
01250007A
(58/16-
01250004A)

TexHUK-MeTeoposor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01250008

TMoncoGHsIi pabounit

Her

Her

Her

Her

Her

Her

26. MeTteoposoruueckas
cranuus 11 paspsina, Ko-
JILIBAHb

58/16-
01260001

HauansHuk MeTeoponoruye-
CKOM CTaHLIMU

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01260002

Texnuk-arpomereoposor (2
Kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01260003

TexHuk-Mereopoor (2 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01260004A

Texuuk-mereoponor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01260005A
(58/16-
01260004A)

TexHuk-mereoponor

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01260006A
(58/16-
01260004A)

TexHuk-meTeopoor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01260007

TMozxcoGHsIit pabounii

Her

Her

Her

Her

Her

Her

27. MeTeoposiornueckast
cranuus II paspsana, Momw-
KOBO

58/16-
01270001

HavansHuk MeTeopoorudye-
CKOH CTaHLIMU

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01270002

Texuuk-arpomereoposior (2
Kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01270003

TexHuk-mereoponor (2 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01270004A

Texuuk-mereoposor

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01270005A
(58/16-
01270004A)

TexHuk-mereoposor

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01270006A
(58/16-

TexHuk-mereopoJor

Her

Her

Her

Her

Her




01270004A)

58/16- -
01270007

[Toaco6uslit pabouuit

Her

Her

28. MeTeoposoruyeckasi
cranuus II paspsiaa, Cy3yH

58/16-
01280001

HauanbsHuk MeT€OpoIOrHye-
CKOM CTaHIIMK

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01280002

TexHuk-Mereoposor (2 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01280003A

TexHuk-MeTeopoJior

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01280004A
(58/16-
01280003A)

TexHuk-MeTeoposor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01280005A
(58/16-
01280003A)

TexHuk-MeTeopoor

Her

Her

Her

58/16-
01280006A
(58/16-
01280003A)

TexHuk-mereoponor

Her

Her

Her

Her

58/16-
01280007

IozxcoOHslit pabounit

Her

Her

Her

Her

Her

29. MeTteopoJsiornyeckasi
cranuus II paspsaaa, Ilo-
ceBHasl

58/16-
01290001

HauansHuK MeT€OpoIOruye-
CKOW CTaHLMU

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01290002

TexHuK-arpomMeTeopoJor (2
Kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01290003

‘Texnux-mereopoor (2 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01290004A

Texnux-MereopoJior

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01290005A
(58/16-
01290004A)

TexHuk-MeTeopoJor

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01290006A
(58/16-
01290004A)

Texnuk-MeTeoposor

Her

Her

Her

Her

58/16-
01290007

T16aco6HBIH paGounit

Her

Her

Her

Her

Her

Her

30. MeTeoposiornyeckast

cranuus II paspsina, Mac-




JISHUHO

58/16-
01300001

HauansH1K MeTeopoJIoruye-
CKOM CTaHLIUU

Her

Her

Her

Her

Her

Her |

58/16-
01300002A

TexHuK-arpoMeTeopoor (2
Kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01300003A
(58/16-
01300002A)

TexHuk-arpoMereoposor (2
KaT)

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01300004A

Texnuk-mereoponor (2 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01300005A
(58/16-
01300004A)

Texuuk-mereopodor (2 xar)

Her

Her

Her

Her

Her-

Her

58/16-
01300006A
(58/16-
01300004A)

Texuuk-mereoposor (2 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01300007A
(58/16-
01300004A)

Texuuk-mereopoor (2 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01300008

[Moxco6HbIi pabounii

Her

Her

Ena

Her

31. MeTeoposiornyeckast
cranuus II paspsiaa, Ocr-
poB JlanbHuii

58/16-
01310001

HavansHuk MeTeopoJioruye-
CKOH CTaHLUU

Her

Her

; Her

Her

Her

58/16-
01310002A

Texuuk-mereoponor (2 kar)

Her

Her

Her

Io»

Her

Her

58/16-
01310003A
(58/16-
01310002A)

TexHuk-MeTeopoJior (2 kart)

Her

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01310004A
(58/16-
01310002A)

TexHuk-mereoposor (2 xar)

Her

Her

Her

Her

Her

58/16-
01310005A
(58/16-
01310002A)

Texuuk-meteoposor (2 kar)

Her

Her

. Her

58/16-
01310006A
(58/16-
01310002A)

Texuuk-Mereopoior (2 kar)

Her

Her

Her

Her

Her

Her




