## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

ниторингу окружающей среды» Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Западно-Сибирское управление по гидрометеорологии и мо-

из них инвалидов из них лиц в возрасте до 18 лет из них женщин тах (чел.) Работники, занятые на рабочих мес-Рабочие места (ед.) Наименование всего Количество рабочих мест и численность 96 80 102 0 2 работников, занятых на этих рабочих проведена специальная оценка в том числе на которых местах условий труда 80 102 96 класс 1 0 0 (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам класс 2 102 96 80 3.1 0 0 6 3.2 0 0 класс 3 3.3 0 00 3.4. 0 9 0 0 0 Таблица класс 4 0 0 10 0 0 0

58/16- 01190003	58/16- 01190002	58/16- 01190001	9	1	Индиви- дуальный номер ра- бочего мес- та						
Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-агрометеоролог (2 кат)	Начальник метеорологиче-	19. Метеорологическая станция II разряда, Карасук	2	Профессия/ должность/ специальность работни- ка						
				3	химический						
	1	•		4	биологический						
	1	1		5	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия						
1				6	шум						
	1			7	инфразвук	Кла					
13		€1	10	8	ультразвук воздушный	Классы (подклассы) условий труда					
	1.	1		9	вибрация общая	юдкл					
-		1		10	вибрация локальная	ассы)					
-		1		11	неионизирующие излучения	услов					
-	•	-		12	ионизирующие излучения	фт тр					
ï	•			13	микроклимат	уда					
2	2	2		14	световая среда						
2	2	2		15	тяжесть трудового процесса						
1		•	ale .	16	напряженность трудового процесса						
2	2	2	1	17	Итоговый класс (подкласс) усл вий труда	10-					
2	2	2		18	Итоговый класс (подкласс) усл вий труда с учетом эффективн го применения СИЗ						
Нет	Нет	Нет		19	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)						
Нет	Нет	Нет		20	Ежегодный дополнительный с лачиваемый отпуск (да/нет)	п-					
Нет	Нет	Нет		21	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)						
Нет	Нет	Нет		22	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)						
Нет	Нет	Нет		23	Лечебно-профилактическое пи тание (да/нет)	1-					
Her	Нет	Нет		24	Льготное пенсионное обеспеч ние (да/нет)	e-					

Таблица 2

58/16- 01210005A	58/16- 01210004A (58/16- 01210003A)	58/16- 01210003A	58/16- 01210002	58/16- 01210001		58/16- 01200007	58/16- 01200006A (58/16- 01200004A)	58/16- 01200005A (58/16- 01200004A)	58/16- 01200004A	58/16- 01200003	58/16- 01200002	58/16- 01200001		58/16- 01190007	58/16- 01190006A (58/16- 01190004A)	58/16- 01190005A (58/16- 01190004A)	58/16- 01190004A
Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-агрометеоролог (2 кат)	Начальник метеорологиче- ской станции	21. Метеорологическая станция II разряда, Баган	Подсобный рабочий	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-агрометеоролог (2 кат)	Начальник метеорологиче-	20. Метеорологическая станция II разряда, Краснозерск	Подсобный рабочий	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог
		1	•			1	enterpres as				-	-	10.		100 M	•	•
• •	•				e e g	1.	(100 (to)) hi		1								
•	1		•			•	1	1			1	•					
1			1	•		-2 0	1008019		1		-				# · §		1
1	1	,		1	y 44	-1	38 T 3		•	1		1		•			0
i-	100	•		1			1	-	-1	•	1						- B
•			-	1		1		2.1		1	1	1		1		1	1
•	1		1 200	1		201	( 10 mg)			•	1	-		1	1	1	1
	10.1			5 (3	र का टीमा		inthe large				•	•				•	1
٠										'		1			• <b>•</b>	1	1
	1		1	•	200	-1	1		•	•	•	1			•		•
2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2		2	2	2	2
2	2	2	2	2	88	2	2	2	2	2	2	2		2	2	2	2
	1			•	alisana 1913 Shi		essa paksaya				1	-					
2	2	2	2	2	100	2	2	2	2	2	2	2		2	2	2	. 2
2	2	2	2	2	CSUR	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2
Her	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Her	Нет	Нет
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Her	Нет
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет
Нет	Нет	Нет	Нет	Her		Нет	Нет	Нет	Her	Her	Нет	Нет		Her	Нет	Нет	Нет
Нет	Нет	Нет	Нет	Her	33	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Her
Нет	Нет	Нет	Her	Her		Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Her	Нет		Нет	Нет	Her	Her

58/16-	58/16- 01230003	58/16- 01230002	58/16- 01230001	1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1 (1	58/16- 01220008	58/16- 01220007A (58/16- 01220004A)	58/16- 01220006A (58/16- 01220004A)	58/16- 01220005A (58/16- 01220004A)	58/16- 01220004A	58/16- 01220003	58/16- 01220002	58/16- 01220001		58/16- 01210009	58/16- 01210008	58/16- 01210007A (58/16- 01210003A)	01210003A) 58/16- 01210006A (58/16- 01210003A)
Техник-метеоролог	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-агрометеоролог (2 кат)	Начальник метеорологиче- ской станции	23. Метеорологическая станция II разряда, Ку- пино	Подсобный рабочий	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог (1 кат)	Техник-агрометеоролог (2 кат)	Начальник метеорологиче-	22. Метеорологическая станция II разряда, Коч-ки	Водитель автомобиля	Подсобный рабочий	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-метеоролог (2 кат)
	1		-				•	-	1		-	-			1	•	1
		1	1			1		-	ı	1	10	<u>-</u>		1	ı	ı	1
	•	1	1		11	1		•	1			•		1	1	1	1
	•	1			1	1		- 1	1	1	1	-		2	1	1	
	•	1			-1	1	1	•	91	1	1			2	1	1	
	•	1	1		1	ı	1	1	1	1	j			1	1		
	,	i	1		-	1	1	1	1	1	i,	1		2	1	1	
		1	1		1	1	1	1 =	1	1		1		2	1		1
	1	,	1		•	'	1				5 .	. 1		,		1	
•	•	1	1		1	1	•		1	1	1			1	1	1	'
	•	1	1		-			1		-10	1	1			•	'	
2	2	2	2		2	12	2	12	2	2	2	2		2	2	2	2
2	2	2	2		2	2	12	2	2	2	2	2		'	2	2	2
			- 4		•			1		•	ι,			2	-		
2	2	2	2	11	2	2	2	2	2	2	2	2		2	2	2	2
2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2	2		2	2	2	2
Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Her	Нет	Her	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет
Her	Нет	Her	Нет		Нет	Нет	Her	Нет	Her	Her	Her	Нет		Her	Нет	Нет	Нет
Нет	Нет	Her	Нет		Нет	Нет	Her	Her	Нет	Нет	Нет	Нет		Her	Нет	Нет	Нет
Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Her	Нет
Нет	Нет	Her	Her		Her	Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Her	Her		Нет	Нет	Нет	Нет
Нет	Нет	Her	Her	3	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Her		Нет	Нет	Нет	Нет

58/16-	58/16- 01250005A (58/16- 01250004A)	58/16- 01250004A	58/16- 01250003	58/16- 01250002	58/16- 01250001		58/16- 01240007	58/16- 01240006A (58/16- 01240004A)	58/16- 01240005A (58/16- 01240004A)	58/16- 01240004A	58/16- 01240003	58/16- 01240002	58/16- 01240001		58/16- 01230007	58/16- 01230006A (58/16- 01230004A)	58/16- 01230005A (58/16- 01230004A)	01230004A
Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-метеоролог Подсобный рабочий  25. Метеорологическая станция II разряда, Чистоозерное Начальник метеорологической станции Техник-агрометеоролог (2 кат)		Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-агрометеоролог (2 кат)	Начальник метеорологиче-	24. Метеорологическая станция II разряда, Ор- дынское	Подсобный рабочий	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог			
		•	1				1		•				,		1			
		1	1	,			•		-	1	ip.	1	1	ļ	10	1	1	
	,	•			1			,	•	,		1	1		,	1		
	1	,		,			,	,	•	,		,	,		,			
	1									1	-1	-1	•		310	1		
	1.25	1	•		•	15	1	1	1	1	1	1			1	1	1	
	1 ,	1	,		•		1	1		•	1	1	1	,	1	1	1	
	1	1		1 2	•		1		1	1	1	•	1		1	1	1	
	1	1			•		1		,		1.		1			1	•	
	•	1	•	•			,	1	•	•		•	•		1	1	•	
		•	1	•	•		1			•	•	•	1		1	1	•	
2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2		2	2	2	
2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2		2	2	2	
		•									-1							
2	2	2	2	2	2	1	2	2	2	2	2	2	2		2	2	2	
2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2		2	, 2	2	
Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	9	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	The Calendary
Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	
Her	Her	Нет	Нет	Her	Нет		Нет	Нет	Нет	Her	Her	Her	Нет		Her	Нет	Нет	
Нет		Нет	Her	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Her	Нет		Her	Нет	Нет	1
Her		Her	Нет	Her	Нет		Her	Her	Нет	Her	Нет	Her	Нет	8 4	Her	Нет	Her	
Нет		Her	Нет	Нет	Нет		Нет	Her	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	15.71	Нет	Her	Her	'

58/16- 01270006A (58/16-	58/16- 01270005A (58/16- 01270004A)	58/16- 01270004A	58/16- 01270003	58/16- 01270002	58/16- 01270001		58/16- 01260007	58/16- 01260006A (58/16- 01260004A)	58/16- 01260005A (58/16- 01260004A)	58/16- 01260004A	58/16- 01260003	58/16- 01260002	58/16- 01260001	2,000	58/16- 01250008	58/16- 01250007A (58/16- 01250004A)	01250006A (58/16- 01250004A)
Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-агрометеоролог (2 кат)	Начальник метеорологиче-	27. Метеорологическая станция II разряда, Мош- ково	Подсобный рабочий	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-агрометеоролог (2 кат)	Начальник метеорологиче- ской станции	26. Метеорологическая станция II разряда, Ко- лывань	Подсобный рабочий	Техник-метеоролог	
r		1	1	-	1				1	1	1		1			-	
		1			3,		-	1								30 1	e i
		1		1										The Art of		1	
	1	1	ı				-		1	1		1					
1		1	r	1	1		-			1	10	1	1				
1	1		r	1			-	1	1	."	1	1	1	- 1 Pr	1		37
1		-1	ı	1	1		1	1	1	!	1	1	. '		•		
1			. 50	1	•		1	1	1	١.	1	1	1			- 1	
1		-	1		-				1	,							
	1			1				1	1	1						•	
1	1			•				1	1	1							
2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2		2	2	
2	12	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2		2	2	
	. 7		-				-1	1	1	-1		-	-1-				
2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2		2	2	
2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2		, 2	2	
Нет	Her	Her	Нет	Нет	Нет		Нет	Her	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	W. C.	Нет	Her	2000
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Нет	18.	Нет	Her	
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Her	Her		Нет	Нет	
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Her	Her	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Her	

	58/16- 01290007	58/16- 01290006A (58/16- 01290004A)	58/16- 01290005A (58/16- 01290004A)	58/16- 01290004A	58/16- 01290003	58/16- 01290002	58/16- 01290001		58/16- 01280007	58/16- 01280006A (58/16- 01280003A)	58/16- 01280005A (58/16- 01280003A)	58/16- 01280004A (58/16- 01280003A)	58/16- 01280003A	58/16- 01280002	58/16- 01280001		58/16- 01270007	01270004A)
30. Метеорологическая станция II разряда, Мас-	Подсобный рабочий	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-агрометеоролог (2 кат)	Начальник метеорологиче- ской станции	29. Метеорологическая станция II разряда, По- севная	Подсобный рабочий	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог	Техник-метеоролог (2 кат)	Начальник метеорологиче-	28. Метеорологическая станция II разряда, Сузун	Подсобный рабочий	
	ı					•			4									
		100	Y				Ŧ.	-21				· P				9		
	,		,	1		1	,			•							,	
	1						1					1 2	,					
	1		11			-1	1	19		10.1	- 14	1	1	10	1		•	
			1	1			-1				1-1-1	1		•				
		1	1				1			- 1		1	1	1	1		,	
	1	1	15			1	1			1	1	1.7	1	1			1	
	•		-1	1		•				1		1	•				,	
		- 1	1		•	•				-		1	•	•			•	
		•			•	•					•		•				,	
	2	2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2		2	
	2	-	1	_	-	2	-		2	_	_	1	1	-	-		2	
		- 7										-						
	2	2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2		2	
	2	2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2		2	
8	Нет	Нет	Her	Her	Нет	Нет	Нет	4	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Нет		Нет	
	Her	Нет	Нет	Her	Her	Нет	Нет	100	Нет	Нет	Нет	Her	Her	Нет	Нет		Нет	
5110	Her	Нет	Her	Her	Her	Her	Her		Her	Her	Нет	Her	Her	Her	Her		Her	
	Нет	Нет	Нет	Her	Her	Нет	Нет		Her	Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Нет		Нет	
	Нет	Нет	Нет	Her	Her	Нет	Нет		нет	Her	Нет	Нет	Нет	Her	Нет		Her	
	г Нет	г Нет	r Her	г Нет	г Нет	г Нет	г Нет		г Нет	г Нет	г Нет	г Нет	г Нет	г Нет	г Нет	3.79	г Нет	

58/16- 01310006A (58/16- 01310002A)	58/16- 01310005A (58/16- 01310002A)	58/16- 01310004A (58/16- 01310002A)	58/16- 01310003A (58/16- 01310002A)	58/16- 01310002A	58/16- 01310001		58/16- 01300008	58/16- 01300007A (58/16- 01300004A)	58/16- 01300006A (58/16- 01300004A)	58/16- 01300005A (58/16- 01300004A)	58/16- 01300004A	58/16- 01300003A (58/16- 01300002A)	58/16- 01300002A	58/16- 01300001	
Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-метеоролог (2 кат)	Начальник метеорологиче- ской станции	31. Метеорологическая станция II разряда, Остров Дальний	Подсобный рабочий	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-метеоролог (2 кат)	Техник-агрометеоролог (2 кат)	Техник-агрометеоролог (2 кат)	Начальник метеорологиче- ской станции	лянино
		1	-				i	1	1						
ı		1	t	١,			•			-	1	¥.		-	
ı		1	l .		-		1	1	1	-	-	21	1	-	
	-	1		•	2		1			¥.			1	•	
1	-			-	1					•		1	1	•	
		1	1	-	1		1				1	1	•	1	
1		1	1	1	2		1			. 1	1	1	1	1	
1	1	1 1	1	1	1		•	1	. 1		1	1	1	1	
		1		•	1			١,	1		1	1		•	
	•	1		•	1		1	1	1	1	1	1			
		1		,	1			1	1	- 1	1	1	•		
2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2	2	
	-	-	-	-	2		2	_	-	-	-	2	2	2	
	. 44			•						1	·				
2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	2	2	2	
2	2	2	2	2	2		2	2	2	2	2	. 2	2	2	
Нет	Нет	Нет	Her	Нет	Her		Нет	Her	Нет	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	
Нет	Нет	Her	Нет	Нет	Her		Нет	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Нет	Нет	Her	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Нет	Нет	Her	Нет	Нет	Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	
Her	Her	Her	Нет	Нет	Нет		Нет	Her	Нет	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	